
WSZ-EP-52/2018 
Opis przedmiotu zamówienia

PN powyżej 221 000 euro na dostawę dializatorów, wyrobów medycznych dla
potrzeb Stacji Dializ Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. Romana
Ostrzyckiego w Koninie

Ogłoszenie o zamówieniu: POBIERZ PLIK

Termin składania ofert:

 

Uwaga zmiana terminu:

Uwaga II zmiana terminu:

 26.11.2018r godz.
10:00

 

05.12.2018r

godz. 10:00

10.12.2018r
godz. 10:00

Termin otwarcia ofert:

 

Uwaga zmiana terminu:

Uwaga II zmiana terminu:

26.11.2018r godz.
11:00

 

05.12.2018r

godz. 11:00

10.12.2018r

godz. 11:00

SIWZ WSZ-EP-52/2018  POBIERZ PLIK
Załączniki do SIWZ WSZ-EP-52/2018  POBIERZ PLIK
JEDZ WSZ-EP-52/2018

 

Wykonawca może również skorzystać z elektronicznego druku, zamieszczonego na stronie Urzędu
Zamówień Publicznych: https://ec.europa.eu/growth/tools-databases/espd/filter?lang=pl)

POBIERZ PLIK

https://szpital-konin.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-powyzej-215-000-eu/wsz-ep-522018
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2018/10/ogl52.2018.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2018/10/ŁM-siwz-dializatory.doc
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2018/10/Zal.dializatory-52.2018.doc
https://ec.europa.eu/growth/tools-databases/espd/filter?lang=pl
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2018/10/Jedz52.2018.doc


Zmiana ogłoszenia przekazana do publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu
16.11.2018r POBIERZ PLIK

Modyfikacja SIWZ WSZ-EP-42/2018 – pismo nr WSZ-EP-52/1398/2018 z dnia 16.11.2018r POBIERZ PLIK
Opublikowana przez Dziennik Urzędowy Unii Europejskiej w dniu 20.11.2018r zmiana ogłoszenia POBIERZ PLIK
Wyjaśnienia do SIWZ – pismo numer WSZ-EP-52/1420/2018 z dnia 21.11.2018r POBIERZ PLIK
Wyjaśnienia do SIWZ – pismo numer WSZ-EP-52/1421/2018 z dnia 21.11.2018r POBIERZ PLIK
Wyjaśnienia do SIWZ – pismo numer WSZ-EP-52/1422/2018 z dnia 21.11.2018r POBIERZ PLIK
Wyjaśnienia do SIWZ – pismo numer WSZ-EP-52/1423/2018 z dnia 21.11.2018r POBIERZ PLIK
 Modyfikacja SIWZ WSZ-EP-52/2018 – pismo numer WSZ-EP-52/1424/2018 z dnia 21.11.2018  POBIERZ PLIK
Zmodyfikowane załączniki do SIWZ WSZ-EP-52/2018 z których należy skorzystać przy sporządzaniu
oferty POBIERZ PLIK

Zmiana ogłoszenia przekazana do publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej
w dniu 21.11.2018r POBIERZ PLIK

Opublikowana przez Dziennik Urzędowy Unii Europejskiej w dniu 23.11.2018r zmiana ogłoszenia POBIERZ PLIK
Informacja z otwarcia ofert z dnia 11.12.2018r POBIERZ PLIK
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty z dnia 17.01.2019r POBIERZ PLIK
Zawiadomienie o uchyleniu wyboru najkorzystniejszej oferty w zakresie pakietu numer 6 – pismo
numer WSZ-EP-52/18/161/2019 z dnia 31.01.2019r POBIERZ PLIK

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w zakresie pakietu numer 6 POBIERZ PLIK

Drukuj
PDF

http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2018/10/zm.ogl_.52.2018.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2018/10/mod.SIWZ52.2018.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2018/10/opubl.zm_.ogl_.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2018/10/WSZ-EP-52.1420.2018.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2018/10/WSZ-EP-52.1421.2018.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2018/10/WSZ-EP-52.1422.2018.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2018/10/WSZ-EP-52.1423.2018.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2018/10/WSz-EP-52.1424.2018.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2018/10/zmod-zal-do-SIWZ52.2018.doc
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2018/10/2-zm.ogl52.2018.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2018/10/opubl2zm.ogl_.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2018/10/Zbiorcze-zestawienie-ofert.doc
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2018/10/inf.52.18.2019.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2018/10/uchylenie-pakiet-numer-6.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2018/10/infor-pakiet-nr-6.pdf
https://szpital-konin.pl/print/node/2686?entity_type=node
https://szpital-konin.pl/print/pdf/node/2686

